Quarta, 11 de Dezembro de 2024 | VOL: 7 | Nº 943 | ISSN 2764-3123

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

PORTARIA N° 061/2024 ...................................................................................................................... 2

Página 1/3

Quarta, 11 de Dezembro de 2024 VOL: 7 | Nº 943
ISSN 2764-3123

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PORTARIA

PORTARIA N° 061/2024

  PORTARIA N° 061/2024, DE 11 DE DEZEMBRO DE

2024.

“Concede diária a servidor e dá outras providências”     O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

AÇAILÂNDIA, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Legislação em vigor.       RESOLVE:

Art. 1° Conceder ao Sr. MÁRCIO GEORGE RAFAEL

MENDES, Contador Geral da Câmara Municipal de

Açailândia, 02 (duas) diárias no valor total de R$1.320,00

(um mil trezentos e vinte reais) para custear às despesas da

viagem até a capital do estado São Luís - MA nos dias 11 e

12 de dezembro do corrente ano, para participar de um

treinamento sobre a Prestação de Contas Anuais 2024 junto

a empresa ADTR Informática.   Art. 2° Esta Portaria entra

em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas as

disposições em contrário.     Dê-se ciência, publique-se e

cumpra-se.     Gabinete da Presidência da Câmara

Municipal de Açailândia, Estado do Maranhão, aos 11

(onze) dias do mês de dezembro do ano de 2024 (dois mil e

vinte quatro).       FELIBERG MELO SOUSA Presidente

da Câmara

Publicado por: Gabriela Da Silva Coelho Pettenon

Código identificador: lbe9gjma0zc20241211181208

Página 2/3

Quarta, 11 de Dezembro de 2024 VOL: 7 | Nº 943
ISSN 2764-3123

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações: ascom@cmacailandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	PORTARIA
	PORTARIA N° 061/2024

		2024-12-12T00:09:01+0000
	MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176 1